
Universitatea de Medicină, Farmacie, Științe și Tehnologie ”G. E. Palade” din Târgu Mureș 

IOSUM  

An universitar 2019-2020  

Semestrul II 

Orar  
MODUL 2 perioada 14.05.2020 – 18.06.2020 

 

Programul de studii universitare de masterat ____Cosmetologie și dermofarmacie______________________ Anul ___I__________ 

 

 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

 

LUNI  

 

 

 

 

   
Conf.dr. Mircia Eleonora 

Practică de specialitate 

Săptămâna 1-4 (14.05-7.06) 6 ore pe săptămână 

Săptămâna 5 (8.06-14.06) 4 ore pe săptămână (interval orar 14.00-18.00) 

  

MARȚI  

Conf.dr. Mircia Eleonora 

Practică de specialitate 

 

       

MIERCURI  

Conf.dr. Mircia Eleonora 

Practică de specialitate 

 

 
 

Șef lucr. dr. Rosca Ancuța Noela 

Profilaxie și terapie antiaging (lp) 

  

JOI  

Conf.dr. Mircia Eleonora 

Practică de specialitate 

 

  
 

Șef lucr. dr. Rosca Ancuța Noela 

Profilaxie și terapie antiaging (lp) 

  

VINERI  

 

 

 

 

     Șef lucr. dr. Rosca 

Ancuța Noela 

Profilaxie și terapie 

antiaging (c)  

Săptămâna 1-4 (14.05-

7.06 2 ore pe săptămână 

Săptămâna 5 (8.06-14.06) 

3 ore pe săptămână 

(interval orar 13.00-

16.00) 

Șef lucr. dr. Rosca Ancuța Noela 

Profilaxie și terapie antiaging (lp) 

Săptămâna 1-4 (14.05-7.06) 3 ore pe 

săptămână 

Săptămâna 5 (8.06-14.06) 1 oră pe 

săptămână (interval orar 16.00-17.00) 
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IOSUM  

An universitar 2019-2020  

 

Semestrul II 

Orar  
MODUL 2 perioada 14.05.2020 – 18.06.2020 

 

Programul de studii universitare de masterat _________ Cosmetologie și dermofarmacie______________________ Anul ___II__________ 

 

 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

 

LUNI  

 

 

           

MARȚI  

 

 

     

      

MIERCURI  

 

 

 

 

 

     
Prof. Dr. Ciurba Adriana 

Reologia produselor cosmetice și farmaceutice (c) 

Săptămâna 1-4 (14.05-7.06) 4 ore pe săptămână 

Săptămâna 5 (8.06-14.06) 6 ore pe săptămână (interval 

orar 12.00-20.00) 

Prof. Dr. Ciurba 

Adriana 

Reologia produselor 

cosmetice și 

farmaceutice (lp) 

JOI  

 

 

 

 

     Prof. Dr. Ciurba Adriana 

Evaluarea calității și performanțelor produselor 

cosmetice (c) 

Săptămâna 1-4 (14.05-7.06) 4 ore pe săptămână 

Săptămâna 5 (8.06-14.06) 6 ore pe săptămână (interval 

orar 14.00-20.00) 

Reologia 

(lp) 1 oră 

Săptămâna 

5 (8.06-

14.06)) 

  

VINERI  

 

 

 

 

     

Prof. Dr. Ciurba Adriana 

Evaluarea calității și performanțelor produselor cosmetice (lp) 

 

 


